
    

 

 

PORTARIA Nº 0104/UNOESC-R/2007 

Revoga  a Portaria N° 27/UNOESC-
R/2007, que nomeia coordenação de 
curso, da UNOESC, campus de 
Joaçaba. 
 

 
 

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides 

Cimadon, no uso de suas atribuições, de acordo com o art. 29, inciso V, do Regimento da 

Unoesc, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Revogar a Portaria N° 27/UNOESC-R/2007, que nomeia a professora Eliane 

Salete Filippim, coordenadora do Curso Superior Seqüencial de Complementação de 

Estudos em Formação de Agentes para o Desenvolvimento Regional, do Programa de 

Educação Superior para o Desenvolvimento Regional, da Unoesc, campus de Joaçaba.  

 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

Joaçaba, SC, 04 de setembro de 2007. 

 
 
 
 
 

Aristides Cimadon, 
Reitor da Unoesc. 

 
 
 


